STORA SELF
CANIVEAUX EN BÉTON POLYMÈRE
A15-B125
En accord avec la nature...
2
CLASSES DE RÉSISTANCE
Les indications A15, B125, C250, D400, E600 ou F900 mesurent le niveau de résistance d’essai exprimé en kN qui est transmis de manière statique

avec grille en fonte
STORA SELF
avec sortie verticale
4
SE
LF
B=100, D=120 H h1 Sortie vert.
sur le caniveau
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 60 50 Ø 110 18,39 L/sec 6,20 108 2,80 dm² SE10061100N
caniveau L=1m 80 68 Ø 110 18,39 L/sec 6,70 108 2,80 dm² SE10081100N
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 80 68 Ø 110 18,39 L/sec 6,70 - 2,80 dm² SE10081100PN
caniveau L=1m 100 85 Ø 110 18,39 L/sec 7,90 108 2,80 dm² SE10101100SN
caniveau L=0,5m
pièce d’intersection 100 85 Ø 110 9,20 L/sec 4,98 - 1,40 dm² SE10105101N
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 100 85 Ø 110 18,39 L/sec 7,90 - 2,80 dm² SE10101100PN
A15
STORA-DRAIN
SELF
CANIVEAU + GRILLE
100
système FIX (fi xation)
grille passerelle galvanisée
fente 10mm
système FIX (fi xation)
grille passerelle galvanisée
fente 6mm
B=100, D=120 H h1 Sortie vert.
sur le caniveau
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 60 50 Ø 110 11,82 L/sec 6,20 108 1,80 dm² SE10061102N
caniveau L=1m 80 68 Ø 110 11,82 L/sec 6,70 108 1,80 dm² SE10081102N
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 80 68 Ø 110 11,82 L/sec 6,70 - 1,80 dm² SE10081102PN
caniveau L=1m 100 85 Ø 110 11,82 L/sec 7,90 108 1,80 dm² SE10101102SN
caniveau L=0,5m
pièce d’intersection 100 85 Ø 110 5,91 L/sec 4,98 - 0,90 dm² SE10105103N
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 100 85 Ø 110 11,82 L/sec 7,90 - 1,80 dm² SE10101102PN
A15
STORA-DRAIN
SELF
CANIVEAU + GRILLE

SE
LF
B=100, D=120 H h1 Sortie vert.
sur le caniveau
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 60 50 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 9,60 90 (2x) 1,80 dm² SE10061373
caniveau L=1m 80 68 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 10,10 90 (2x) 1,80 dm² SE10081373
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 80 68 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 10,10 - (2x) 1,80 dm² SE10081373P
caniveau L=1m 100 85 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 11,20 72 (2x) 1,80 dm² SE10101373S
caniveau L=0,5m
pièce d’intersection 100 85 Ø 110 8,00 L/sec 7,19 - 1,80 dm² SE10105373
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 100 85 Ø 110 (x2) 8,00 L/sec 11,20 - (2x) 1,80 dm² SE10101373P
B125
STORA-DRAIN
SELF
CANIVEAU + GRILLE
100 grille ancrage
grille en fonte ductile
fente "Wave" 6mm
Dans un emballage la moitié de la quantité des caniveaux donne la possibilité d’aménager une ouverture dans le fond
B=100, D=120 H h1 Sortie vert.
sur le caniveau
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 60 50 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 10,50 90 (2x) 2,20 dm² SE10061334N
caniveau L=1m 80 68 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,00 90 (2x) 2,20 dm² SE10081334N
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 80 68 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,00 - (2x) 2,20 dm² SE10081334PN
caniveau L=1m 100 85 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,30 90 (2x) 2,20 dm² SE10101334SN
caniveau L=0,5m
pièce d’intersection 100 85 Ø 110 7,23 L/sec 6,66 - 2,20 dm² SE10105334N
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 100 85 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,30 - (2x) 2,20 dm² SE10101334PN
B125
STORA-DRAIN
SELF
CANIVEAU + GRILLE

SE
LF
B=100, D=120 H h1 Sortie vert.
sur le caniveau
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 60 50 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 10,50 90 (2x) 1,10 dm² SE10061335N
caniveau L=1m 80 68 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,00 90 (2x) 1,10 dm² SE10081335N
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 80 68 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,00 - (2x) 1,10 dm² SE10081335PN
caniveau L=1m 100 85 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,30 90 (2x) 1,10 dm² SE10101335SN
caniveau L=0,5m
pièce d’intersection 100 85 Ø 110 7,23 L/sec 7,40 - 1,10 dm² SE10105335N
caniveau L=1m
avec tuyau Ø 110 100 85 Ø 110 (x2) 7,23 L/sec 11,30 - (2x) 1,10 dm² SE10101335PN
B125
STORA-DRAIN
SELF
CANIVEAU + GRILLE

D
B
H
D
B
Hh1
B=150, D=195 H h1 Sortie vert.
sur le caniveau
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 120 96 Ø 160 27,50 L/sec 16,20 30 4,20 dm² SE15121110
caniveau L=1m 190 171 Ø 160 27,50 L/sec 21,80 20 4,20 dm² SE15191110N
caniveau L=0,5m
pièce d’intersection 190 171 Ø 160 13,75 L/sec 16,20 - 2,10 dm² SE15195111N
A15
STORA-DRAIN

LE DRAINAGE PAR CANIVEAU EN POLYPROPYLÈNE ET EN BÉTON POLYMÈRE
SE
LF
grille ancrage
grille en fonte, fente "S"
fente 11mm
B=150, D=195 H h1 Sortie vert.
sur le caniveau
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 120 96 Ø 160 (x2) 10,50 L/sec 24,80 30 (2x) 1,60 dm² SE15121327
caniveau L=1m 190 171 Ø 160 (x2) 10,50 L/sec 27,00 25 (2x) 1,60 dm² SE15191327N
caniveau L=0,5m
pièce d’intersection 190 171 Ø 160 10,50 L/sec 19,40 - 1,60 dm² SE15195327N
B125
STORA-DRAIN

B125
Collecteur de sable + cuvette +
grille en fonte, fente "S" 11mm
L
H
200
COLLECTEUR
DE SABLE
Au moment de l’achat d’un système de drainage SELF 150 / H=120 ou SELF 200 / H=130, il est indispensable d’acheter un connecteur
en cascade approprié dans le but de raccorder le caniveau à un collecteur.
10
SE
LF
PIÈCES D’ABOUT 100/150/200
Type H Sortie KG Numéro d'article
100 60 – 0,40 AE10062000N
100 60 Ø 50 0,40 AE10262000N
100 80 – 0,50 AE10012000N
100 80 Ø 110 0,50 AE10172000N
100 100 – 0,60 AE10102000N
100 100 Ø 110 0,60 AE10112000N
150 120 – 1,20 AE15022000
150 190 – 1,70 AE15002000N
150 190 Ø 110 1,70 AE15012000N
200 130 – 1,50 AE20022000
200 240 – 3,20 AE20002000
200 240 Ø 160 3,20 AE20012000
H